
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1082.2013.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 7 stycznia 2013 roku 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaŜy niezabudowanych nieruchomości 
gruntowych, połoŜonych przy ulicy Ignacego Paderewskiego w Jeleniej 
Górze, w drodze przetargu nieograniczonego. 

 

Na podstawie: 
art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. nr 142 z 2001 r., poz. 1591 ze zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
nr 65.X.2011 z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie zasad zbywania nieruchomości 
stanowiących własność Miasta Jelenia Góra (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego Nr 91, poz. 1452 z dnia 02.05.2011 r.), 

 
 
 

z a r z ą d z a  s i ę,  c o  n a s t ę p u j e: 
 
 

§1 
 

Przeznacza się do sprzedaŜy, w drodze przetargu nieograniczonego, niezabudowane 
nieruchomości gruntowe, połoŜone w Jeleniej Górze przy ulicy Ignacego Paderewskiego, 
obręb 60, AM-31, oznaczone geodezyjnie jako: 
1) działki nr: 56/81, 56/82, 56/83, 56/84, 56/85, 56/86, 56/87, 56/88 i 56/89 o łącznej 

powierzchni 0.3182 ha wraz z udziałem wynoszącym 9/16 w działce nr 56/104  
o powierzchni 0.0890 ha, 

2) działki nr: 56/90, 56/91, 56/92, 56/93, 56/94, 56/95 i 56/96 o łącznej powierzchni  
0.2283 ha wraz z udziałem wynoszącym 7/16 w działce nr 56/104 o powierzchni  
0.0890 ha, 

 
 

§2 
 

Traci moc §1 pkt 17-32 Zarządzenia nr 0050.955.2012.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  
z dnia 20 września 2012 roku w sprawie przeznaczenia do sprzedaŜy niezabudowanych 
nieruchomości gruntowych, połoŜonych przy ulicy Witolda MałcuŜyńskiego i ulicy Ignacego 
Paderewskiego w Jeleniej Górze, w drodze przetargu nieograniczonego. 

 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 
Z up. Prezydenta Miasta 

Jeleniej Góry 
Hubert Papaj 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 


